
2024年

1.ボランティア本部

2.スコアラー

3.キャリングボード

4.ホールマーシャル

5.フォアキャディ

6.スコア速報板

7.ランキングボード

8.コース案内板

※上記時間は、多少変更になる場合があります。

今年も、下記ホテルを、特別料金でご予約頂けます。
ご希望の方は、お電話で『オーガスタボランティアです』と
お伝え頂き、宿泊予約をお願いします。
（料金は宿泊条件で変動しますので、予約時にご確認下さい）

～宿泊ホテルのご案内～

ザ・ヘッドクォーターズ
Sansan ＫＢＣオーガスタ

ホテル：グローカルホテル糸島
　　　　 （2021年開業、会場まで車で20分）
住所：〒819-1111　福岡県糸島市泊844-1
TEL：092-332-9600

２２８ ２３ ２４ ２５
芥屋ゴルフ倶楽部

大会オリジナルTシャツとキャップを
参加者全員に差し上げます‼

参加者特典

8/22 23 24 25

〒660-0868 尼崎市西御園町119-3-6F
TEL. 06-6430-2870　FAX. 06-6430-2871
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Sansan ＫＢＣオーガスタ
ゴルフトーナメント２ ０ ２ ４

FAXで申込をされる方は、お手数ですが、事務局
までFAX到着の確認の電話をお願いします。

注意事項

特別協賛

〒819-1335 福岡県糸島市志摩芥屋1-1
芥屋ゴルフ倶楽部

定員になり次第、締め切ります。

申込用紙に必要事項をご記入のうえ、
ボランティア事務局宛まで郵送、FAXまたは
メールにてお申し込み下さい。

Sansan株式会社

九州朝日放送株式会社

※ご希望の業務に添えない場合がございますが、
　ご了承ください。

（一社）日本ゴルフツアー機構主　　管

主　　催

名　　称

会　　場

①電車利用
ギャラリーバス（毎朝７時から運行）をご利用ください。
②お車利用
ボランティア駐車場（志摩中学校）をご利用ください。

来場手段

募集締切

応募方法

運営協力 （株）ダンロップスポーツエンタープライズ

ホームページの二次元コード
からもお申込いただけます。



※大会期間中の体調不良による一切の責任は負いかねますのでご了承下さい。
※体調面で不安がある場合、軽度な業務に変更させて頂く事もあります。

必ず、どちらかに○をご記入下さい。自身の体調に関して不安のある方は、内容をご記入下さい。

緊急時連絡のとれる第3者の携帯電話をご記入ください。 第3者のお名前とご本人との関係をご記入ください。

健康状態 良好　・　不安（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　）

ボランティアIDをお持ちの方はご記入下さい。ボランティア
ID

＠

〒

お電話

緊急

連絡先

性　別
生　年

月　日

携帯電話

ご住所

お名前

ＦＡＸ

E-mail

芥屋ゴルフ倶楽部メンバー S ・ M ・ L ・ LL○を付けて下さい

フリガナ

HDCP

ボランティア業務内容

個人情報の
お取扱いに
ついて

1. ボランティア本部

2. スコアラー

3. キャリングボード

4. ホールマーシャル

5. フォアキャディ

6. スコア速報板

7. ランキングボード

8. コース案内板

9. 希望なし

２２8 ２３ ２４ ２５

※複数日のご参加にご協力下さい。

ご記入頂く個人情報は、主催者である九州朝日放送株式会社（主催者）が所有し、運営会社（株）ダンロップエンタープライズより委託を受けた（株）ザ・ヘッドクォーターズが厳重に管理し、保管する
ものと致します。皆様からお預かりする個人情報は、『sansan KBCオーガスタゴルフトーナメント』のボランティア運営、ボランティア案内、ボランティア管理、大会パンフレットなどの掲載及び主催者
が係るその他ゴルフイベントに関する連絡を目的に利用するもので、目的用途以外使用での使用や第三者に使用させたりすることは一切ありません。また、ボランティア参加者の写真及び映像につ
いては、ウェブサイト及びＳＮＳやボランティア募集媒体及び雑誌への掲載、関係者への配布、ＴＶ番組での放映に利用させて頂く場合がございます。 頂きました個人情報の開示・訂正・追加・削除、
並びに利用・第三者への提供の停止については、以下の窓口までお申し出下さい。（必要な記載事項が無い場合は、本大会にお申込みできなくなる場合がございます。）本件に関するお問合せは、
下記までご連絡下さい。
主催者：九州朝日放送株式会社　https://kbc.co.jp/augusta/　　　　管理者：（株）ザ・ヘッドクォーターズ　個人情報保護管理者　早川　TEL:06-6430-2870

1.ボランティア本部

2.スコアラー

3.キャリングボード

4.ホールマーシャル

5.フォアキャディ

6.スコア速報板

7.ランキングボード

8.コース案内板

下記「個人情報のお取扱いについて」にご同意の上、ご応募下さい。

■参加希望日（希望日に✓印を付けて下さい） ■希望業務
　（希望の業務の番号を記入してください）

・8月22日（木）……□
・8月23日（金）……□
・8月24日（土）……□
・8月25日（日）……□

車　・　（　　　　　　　　　　　に同乗）　・　電車　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お名前： 関係：

西暦　　　年　　月　　日

年齢　　　歳

コースまでの来場手段

歩くスコア速報板。18ホール続けて、
約4時間20分の連続業務です。

1組3選手に随行して選手のスコアを専用端末機を
使って各ホール毎に報告する。ゴルフの知識が要求
され、重要な仕事。18ホール続けて、約4時間20分の
連続業務です。

OB・進行・池などのボールの行方を確認する
係です。

速報本部からの情報で速報板を操作する
係です。

ホールアウトした選手のスコアを
成績順に表示する係です。

選手がプレーしているホールの現在地を
表示する係です。

ギャラリーが安全に楽しく、選手がプレー
しやすいように案内する係。
通称「お静かに係」。定点での業務です。
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ボランティアに参加する方の受付の係です。
欠員が出た場合のサポートもして頂きます。


